LXVI. Die Borfteher der Mavienbritderfdhaft su Solbin beantragen bie bijdhdfliche Beftatigung
fite bie Stiftung einer newen Vicarei, am 8, Mdry 1399.

Reuerendilfimo in crifto patri ac domino, domino Nicolao, dei et apoftolice fedis gracia
Epilcopo ecclelie Caminen(is, Bertoldus Ritzecop, prelbiter, et Nicolaus tzygh .
magiltri et rectores [raternitatis Beate marie virginis in Soldin, beniuolam obediendi et oblequendi
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el reuerendi voluntatem. Ad velire venerande paternitatis deduci cupimus noticiam, Quod nos vna
cum omnibus et fingulis noftris confratribus, ad laudem et gloriam omnipotentis dei, Nec non Beate
et gloriofe virginis Marie, de exprelfo .. honorabiliom virorum dominorum Tiderici, prepofit,
Betekini, decani, tociufque capituli ecclefie Collegiate Soldinenl(is, Cultum divinum defideranter
affectamus fic augmentare, quod ad altare Beate marie virginis, in ecclelia Soldinen[i predicla
iam dudum rite fundatum et confirmatum, nouos annuos redditus, videlicet viginti duarum marea-
rum: in cenfu manforum opidi Schownvlite velire diocelis fitos, Quos Nobilis vir dominus Jo-
hannes de Wardenberg, vices et potefiatem in hoc et ad hec llufiris principis et domini, do-
mini Sigismundi, Regis Vngarie et marchionis Brandeburgenl(is ac domini noltri, op-
tinens, [uis patentibus litteris — appropriauit, pro alio nouvo vicario et altarilta inltituendo duximus
deputandos el affignandos, Deputamiis quoque et allignamus octoginta marcas Stetinenfium dena-
riorum, quas honorabilis vir dominus Arnoldus de grane, Archidiaconus Czellinenlis et
Canonicus Seldinenflis, dedit et allignauit, Sic quod fngulis annis fequenti die poli feltum
nativilatis beate marie virginis vna memoria tam cum vigiliis quam miffa in choro ecclefie Soldi-
nenlis a Canonicorum vicariis ac aliis ecclefie miniltris follempniter peragi debeat, Atque omnibus
et fngulis ecclelie fupradicte Soldinen(lis Canonicis, qui milfe, que lux fulgebit (fic), incipit, in-
terfuerint, Canonico vnus lolidus, vicario vero et [ubflitute, cuftedi ac [colarum rectori fex denarii,
fcolari vero cuilibet duo denarii debent erogari, Nobis nollrisque luccelforibus ac noftre fraternitatis
fratvibus iulprefentandi refernantes. Vi ergo, domine et pater reuerendillime, omnia et fingula [u-
pradicta auctoritate vellra ordinaria dignemini confirmare, Reuerendilfimam veltram paternitalem
petimus [tudiofe, Petentes quoque, qualenus ad dictum allare inltituere dignemini  difcretum virnm
dominum Johannem czanderi, prelbiterum, quem velire paternitati prefentibus duximus prefen-
tandum. In quorum omnium et fingulorum euidens leltimonium Sigilla capituli Soldinenlis ac
noltre fraternitatis beate marie virginis prefentibus funt appenfa, Sub anno domini Millefimo Tre-
centelimo nonagelimo nono, Sabbalo ante dominicam Letare ierufalem, in Soldin.
Nadh vem Driginale bes Solbiner Stadbtardyives.